Iridium gen3 -
Intelligente
apparecchio per le
strade connesso "plug
& play"
Iridium gen3 LED Mini
Iridium gen3 è il primo apparecchio per illuminazione realmente intelligente
progettato per la connettività diretta. Nessuna difficoltà per la messa in servizio,

Colore Grigio GR
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Corrente driver
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 520 mA
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 370 mA
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 260 mA
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP 670 mA
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP 390 mA
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 350 mA
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 520 mA
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 610 mA
Informazioni generali
Order Code Full Product Name
Colore sorgente
luminosa
Codice
famiglia
lampada
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN35
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN11
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN13
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN15
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN19
Order Code Full Product Name
Colore sorgente
luminosa
Codice
famiglia
lampada
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN20
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP 830 bianco caldo GRN20
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN22
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP 830 bianco caldo GRN25
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN25
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Maggio 4 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Colore sorgente

90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 740 bianco neutro GRN40
Rendimento iniziale (conformità IEC)
Order Code Full Product Name
Indice
Temperatura di
colore correlata
Indice
Indice di
resa dei
colori
Flusso
luminoso
iniziale
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 3290 lm
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 1900 lm
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO
CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
Order Code Full Product Name
Indice
Temperatura di
colore correlata
Indice
Indice di
resa dei
colori
Flusso
luminoso
iniziale
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO
CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO
CO GR SP